РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2018 года                           № 11-па
О муниципальном имуществе
В соответствии со ст.ст. 209, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области», утвержденным решением Собрания депутатов Амосовского сельсовета от 22.03.2012 года № 2/15, рассмотрев обращение Муниципального казенного учреждения культуры «Амосовский сельский Дом культуры» от 01.02.2018 г. № 2, Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить на праве оперативного управления за Муниципальным казенным учреждением культуры «Амосовский сельский Дом культуры» имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.
2. Муниципальному казенному учреждению культуры «Амосовский сельский Дом культуры» (О.Н. Крюкова) представить в Администрацию Амосовского сельсовета Медвенского района документы об изменении данных по муниципальному имуществу, закрепленному за учреждением на праве оперативного управления.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Амосовского сельсовета                                                  Т.В. Иванова
Приложение

к постановлению Администрации
Амосовского сельсовета
Медвенского района

от 09.02.2018 года № 11-па
Перечень

недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным казенным учреждением культуры «Амосовский сельский Дом культуры»
	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости

имущества
	Адрес, местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая

стоимость,

руб./

Остаточная

стоимость,

руб.
	Площадь, кв.м./ этажность
	Инвентарный номер

	1
	Объект недвижимости – Дом культуры
	307055,
Курская область
Медвенский район,
д. Амосовка, д. 56
	1978
	2587138,55
	1584,2/2
	01110000000025